بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس مورخہ ۸ جون ۱۹۹۴ء بمطابق ۲۷ ذوالحجہ ۱۴۱۴ھ (بروز چار شنبہ)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۲ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱-
۳ نئے رکن اسمبلی کا حلف اٹھانا ۲-
۳ وقفہ - والیات ۳-
۱۵ رخصت کی درخواستیں ۴-
۱۶ تحریک استحقاق نمبر ۸ منجانب مولانا عبدالباری (نامنظور) ۵-
۲۱ تحریک التواء نمبر ۴ منجانب مولانا عبدالباری ۶-
۲۳ تحریک التواء نمبر ۵ منجانب سردار اختر مینگل (تحریک قرار داد کی شکل میں منظور کی گئی) ۷-
۲۸ اسمبلی مجالس کی تشکیل ۸-

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا پانچواں اجلاس

مورخہ ۸ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۷ ذوالحجہ ۱۴۱۳ھ

(بموزے چار شنبہ)

زیر صدارت جناب عبدالوحید بلوچ۔ اسپیکر

بوقت تین بج کر تیس منٹ (سہ پہر) صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ۔

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ